
  
 

PROJEKTAS „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ RENGIMAS, PRITRAUKIMAS 

PANEVĖŽIO RAJONE“ NR. 09-027-P-0038 

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 2025 m. gegužės 8 d. pasirašė projekto 

„Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas Panevėžio rajone“ (toliau – Projektas) 

įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo iš Europos 

Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos 

kartos Lietuva“ lėšų. Bendra projekto vertė – 344 283,20 Eur, iš jų – 292 640,72 Eur ES lėšos ir 

51 642,48 bendrojo finansavimo lėšos. 

Projekto partneriai – VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika, VšĮ Respublikinė 

Panevėžio ligoninė ir VšĮ Integruotų sveikatos paslaugų centras. 

Projektas įgyvendinamas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo 

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą“ veiklą „Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas“. 

Projekto tikslas – spręsti sveikatos priežiūros specialistų trūkumo problemą Panevėžio rajono 

savivaldybėje, siekiant užtikrinti kokybiškų ir laiku teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą visiems rajono gyventojams. 

Projekto tikslinė grupė – gydytojai rezidentai, gydytojai odontologai rezidentai, mokiniai, 

studentai, sveikatos priežiūros specialistai (vidaus ligų gydytojai). 

Pagal šią veiklą finansavimas apima investicijas į sveikatos priežiūros specialistų rengimą 

(įskaitant studentų pritraukimą į studijas, profesinę praktiką, studijų procesą ir kt.) bei pritraukimą 

dirbti sveikatos sistemoje. VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė planuoja pritraukti bendrosios 

praktikos slaugytojus, VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika – išplėstinės praktikos 

slaugytojus ir  šeimos gydytojus, o VšĮ Integruotų sveikatos paslaugų centras siekia, kad vienas vidaus 

ligų gydytojas įgytų antrąją profesinę kvalifikaciją – šeimos gydytojo. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2025 m. gegužės mėn.–2029 m. rugpjūčio mėn. 

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovė Renata Valantinienė, 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja),  

tel. +370 618 02 445. 
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